
VÅRMØTET 2016: ALPINKOMITEEN

Oppdatert 15. juni 2016, kl. 08.30

Etternavn Førenavn 4: E-postadresse Org. ledd Antal

Bergqvist Fabian fabian.bergqvist@enivest.net Jølster IL 1

Engeland Anders benaustd@online.no Haugen IL 1

Espe Rune rune.espe@enivest.net SFSK, AK (Haugen IL) 1

Felde Per Asbjørn pafelde@hotmail.com SFSK, AK (BBIL) 1

Hagen Olav Erik Olav.erik@oehagen.no IL Veten 1

Hamar Atle aha@lottstift.no SFSK, AK (Jølster IL) 1

Hetle Kåre kare@fjordpipe.no BBIL 1

Hofslundsengen Magne magne@ahbygg.net Sogndal IL 1

Lambrechts Per pkl@fjord1.no SFSK, AK (Førde IL) 1

Støfring Skovro Tone Lin tone.lin.stofring@gmail.com Jølster IL 1

Thorsen Yngve yngve.thorsen@skiforbundet.no SFSK, adm. 1

Venes Hege heg-vene@online.no Sogndal IL 1

Viken Jarle jarlestaxi@online.no Sogndal IL 1

Årdal Jan Inge jan.inge.ardal@enivest.net Jølster IL 1
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